CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 144/2014

Da Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Senhor Cor Jesus Moreno.

Requeremos, na forma regimental, que sejam solicitadas às Empresas contratadas

pelo Executivo Municipal, "Karangas Kar" e "Mecânica Santana", a relação de veículos do

município que foram encaminhados  para manutenção, bem como o valor cobrado por cada

serviço executado, a partir de 2013 até os dias atuais.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de outubro de 2014.

COMISSÃO DE SERVIÇOS, OBRAS MUNICIPAIS E MOBILIDADE URBANA

Pedro Marconi de Souza Rodrigues

Vereador

Geraldo Francisco Gonçalves

Vereador

Naamã Neil Resende da Rocha

Vereador